

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014

г. Котовск

№1900

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

| | |
|---|--|
| Объемы и источники финансирования программы | Общие затраты на реализацию программы в 2014-2020 гг. за счет всех источников финансирования – 15681,3 тыс.рублей: в 2014 г. – 2076,3 тыс.рублей; в 2015 г. – 2060,6тыс.рублей; в 2016 г. – 2131,0 тыс.рублей; в 2017 г. – 2229,0 тыс.рублей; в 2018 г. – 2312,5 тыс.рублей; в 2019 г. – 2397,6 тыс.рублей; в 2020 г. – 2474,3 тыс.рублей; в том числе: средства областного бюджета – 653,0 тыс.рублей: в 2014 г. – 85,3 тыс.рублей; в 2015 г. – 87,8 тыс.рублей; в 2016 г. – 90,4 тыс.рублей; в 2017 г. – 93,1 тыс.рублей; в 2018 г. – 95,9 тыс.рублей; в 2019 г. – 98,8 тыс.рублей; в 2020 г. – 101,7 тыс.рублей; средства бюджета города – 15028,3 тыс.рублей: |
|---|--|

| | |
|--|--|
| | <p>в 2014 г. – 1878,9 тыс.рублей; в 2015 г. – 1972,8 тыс.рублей; в 2016 г. – 2040,6 тыс.рублей; в 2017 г. – 2135,9 тыс.рублей; в 2018 г. – 2216,6 тыс.рублей; в 2019 г. – 2298,8 тыс.рублей; в 2020 г. – 2372,6 тыс.рублей; При формировании проектов бюджета города на 2014-2020 годы объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий Программы, уточняется с учетом возможностей бюджета.</p> |
|--|--|

1.2. Раздел 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» Программы изложить в следующей редакции:

Общие затраты на реализацию Программы в 2014-2020 гг. за счет всех источников финансирования – 15681,3 тыс. рублей:

в 2014 г. – 2076,3 тыс.рублей;
в 2015 г. – 2060,6 тыс.рублей;
в 2016 г. – 2131,0 тыс.рублей;
в 2017 г. – 2229,0 тыс.рублей;
в 2018 г. – 2312,5 тыс.рублей;
в 2019 г. – 2397,6 тыс.рублей;
в 2020 г. – 2474,3 тыс.рублей;

в том числе:

средства бюджета города – 15028,3 тыс.рублей:

в 2014 г. – 1991,0 тыс.рублей;
в 2015 г. – 1972,8 тыс.рублей;
в 2016 г. – 2040,6 тыс.рублей;
в 2017 г. – 2135,9 тыс.рублей;
в 2018 г. – 2216,6 тыс.рублей;
в 2019 г. – 2298,8 тыс.рублей;
в 2020 г. – 2372,6 тыс.рублей;

средства бюджета области – 653,0 тыс.рублей:

в 2014 г. – 85,3 тыс.рублей;
в 2015 г. – 87,8 тыс.рублей;
в 2016 г. – 90,4 тыс.рублей;
в 2017 г. – 93,1 тыс.рублей;
в 2018 г. – 95,9 тыс.рублей;
в 2019 г. – 98,8 тыс.рублей;
в 2020 г. – 101,7 тыс.рублей;

При формировании проектов бюджета города на 2014-2020 годы объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий Программы, уточняется с учетом возможностей бюджета города.

1.3. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» к Программе в строке «2. Обеспечение безопасности в информационном обществе» цифры «150,0» заменить цифрами «162,0», в строке «3. Развитие информационных и телекоммуникационных технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью информационных технологий» в столбце «значение (по годам реализации мероприятия)» в 2014 году цифру «3» заменить на цифру «15», цифры «50,0» заменить цифрами «150,1», в строке «Итого» цифры «1873,7» заменить на цифры «1985,8», в строке «Всего по программе» цифру «15569,2» заменить на цифру «15681,3» и цифру «14916,2» заменить на цифру «15028,3».

1.4. В приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе в строке «Муниципальная программа» цифру «1964,2» заменить на цифру «2076,3», цифру «1878,9» заменить на цифру «1991,0», цифры «209,9» заменить на цифры «322,0».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.В.Плаксина.

Первый заместитель главы администрации города
Л.В.Хлусова